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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! ŁAWKA DIALOGU W BIEŻANOWIE 

We wtorek, 26 listopada, o godz. 18.00 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

nr 11 przy ul. Aleksandry 17, prezydent Aleksander Miszalski spotka się na 

„ławce dialogu” z mieszkańcami Bieżanowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PREZYDENT Z WIZYTĄ W ŻŁOBKU SAMORZĄDOWYM NR 32 

Dziś, 22 listopada prezydent Krakowa Aleksander Miszalski odwiedził 

Żłobek Samorządowy nr 32 przy ul. Wysłouchów. Spotkał się z małymi 

podopiecznymi i podziękował pracowniczkom, które w październiku uratowały 

tu dziewczynkę. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! UWAGA, ZNÓW BĘDZIE ŚLISKO! 

Dziś i jutro znów może zrobić się ślisko i niebezpiecznie. Synoptycy IMGW 

prognozują miejscowe oblodzenia mokrych nawierzchni dróg i chodników po 

opadach mokrego śniegu. Apelujemy o zachowanie ostrożności. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WAŻNE ZMIANY W SYSTEMIE LAJKBIKE. JUŻ TERAZ PRZEDŁUŻ SWOJĄ 

UMOWĘ! 

Od 1 stycznia 2025 roku Zarząd Transportu Publicznego wprowadza 

zmiany w funkcjonowaniu wypożyczalni rowerów LajkBike. Zanim jednak to 

nastąpi, chwilowo zawieszona zostanie możliwość przedłużania umów 

wypożyczenia. Co to oznacza dla użytkowników? 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289107,26,komunikat,lawka_dialogu_w_biezanowie.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xi_podgorze_duchackie/289147,2325,komunikat,prezydent_z_wizyta_w_zlobku_samorzadowym_nr_32.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289149,26,komunikat,uwaga__znow_bedzie_slisko__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289102,29,komunikat,wazne_zmiany_w_systemie_lajkbike__juz_teraz_przedluz_swoja_umowe_.html
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NOWE! KRAKOWSKI TEST WIEDZY O KLIMACIE ZALICZONY NA SZÓSTKĘ 

Jaka jest różnice między zmianami klimatu a pogodą? Czym jest ślad 

węglowy? Co produkuje krakowska ekospalarnia? To tylko niektóre z 40 pytań, 

na jakie odpowiadali wczoraj uczestnicy drugiej edycji Krakowskiego Testu 

Wiedzy o Klimacie. W wydarzeniu, zorganizowanym w Audytorium Maximum UJ, 

wzięło udział ponad 160 uczniów z ósmych klas krakowskich szkół 

podstawowych oraz szkół ponadpodstawowych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! MIĘDZYNARODOWY PROJEKT REALIZOWANY PRZEZ MPEC 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej SA rozpoczęło realizację 

międzynarodowego projektu „Heat 35" „Transforming district heating systems 

of Central Europe into sustainable and efficient heating and cooling systems by 

2035”, finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach programu 

Interreg Europa Środkowa 2021–2027. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WEEKEND W KRAKOWIE – SPRAWDŹ, CO SIĘ BĘDZIE DZIAŁO!  

W ten weekend Kraków zaprasza na wyjątkowe wydarzenia kulturalne. 

Uroczystości związane z rocznicą otwarcia muzeum w Rydlówce, czyli słynne już 

osadzanie chochoła, Festiwal Gier Logicznych, Festiwal Miejsc i Podróży 

Geografica, quiz wiedzy o Nowej Hucie, koncerty, warsztaty, wystawy. Nie 

zabraknie również licznych zajęć sportowych, zarówno dla dorosłych, jak i dla 

dzieci. W weekend w Krakowie nie można się nudzić! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

OSADZANIE CHOCHOŁA, CZYLI PAMIĄTKA SŁYNNEGO WESELA W RYDLÓWCE  

Muzeum Krakowa organizuje w Rydlówce uroczyste osadzanie chochoła. 

Wydarzenie przywołuje wspomnienie słynnego ślubu Lucjana Rydla z Jadwigą 

Mikołajczykówną. Tegoroczna edycja odbędzie się w sobotę, 23 listopada. 

Początek o godz. 12.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WSPÓLNIE NA RZECZ ZAPOBIEGANIA PRZEMOCY 

W najbliższy poniedziałek, 25 listopada o godz. 14.00 w pałacu Potockich 

odbędzie się panel dyskusyjny organizowany przez miasto Kraków i UNHCR, na 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287770,2163,komunikat,sprawdz_sie_w_krakowskim_tescie_wiedzy_o_klimacie__.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289141,2163,komunikat,miedzynarodowy_projekt_realizowany_przez_mpec.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289071,33,komunikat,weekend_w_krakowie___sprawdz__co_sie_bedzie_dzialo_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289024,26,komunikat,osadzanie_chochola__czyli_pamiatka_slynnego_wesela_w_rydlowce_.html
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temat wspólnych działań na rzecz zapobiegania i reagowania na przemoc ze 

względu na płeć. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! UCHYL PIWNICZNE OKNO WOLNO ŻYJĄCYM KOTOM 

Okres zimowy to dla wolno żyjących kotów szczególnie trudna pora. 

Właśnie w tym czasie najbardziej potrzebują pomocy i opieki człowieka. To, co 

możemy zrobić, to uchylić okno do piwnicy lub innych pomieszczeń 

gospodarczych, aby mogły znaleźć bezpieczne schronienie przed zimnem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYSTAWA FOTOGRAFII MAGDALENY WOCH W NCK 

Od 25 listopada w Galerii Szarej Nowohuckiego Centrum Kultury będzie 

można oglądać wystawę fotografii Magdaleny Woch zatytułowaną „NIE-

ZALEŻNE”. To projekt zrealizowany w ramach Stypendium Twórczego Miasta 

Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).

 

NOWE! WYSTAWA GRAFIK W GALERII KRYPTA U PIJARÓW 

„Budując swoje grafiki sięgam po fragmenty zdarzeń i komponuję je, 

nadając im nowy wyraz” − prace, których autorem jest Wiktor Wiater, będzie 

można zobaczyć w Galerii Krypta u Pijarów od 29 listopada do 12 grudnia. 

Wernisaż wystawy odbędzie się 28 listopada.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! „KOLEKCJONUJ DOŚWIADCZENIA, NIE PRZEDMIOTY”. BLACK WEEK W 

TEATRZE KTO 

„Kolekcjonuj doświadczenia, nie przedmioty” – pod takim hasłem rusza 

Black Week w krakowskim Teatrze KTO. W ramach akcji będzie można kupić 

bilety na wybrane spektakle w specjalnej, niższej cenie – 50 złotych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TIGRAN HAMASYAN NA FESTIWALU „STARZY I MŁODZI, CZYLI JAZZ W 

KRAKOWIE” 

Międzynarodowy Festiwal „Starzy i Młodzi, czyli Jazz w Krakowie” 

zaprasza na jesienną odsłonę. 28 listopada w Klubie Studio wystąpi wirtuoz 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/289128,34,komunikat,wspolnie_na_rzecz_zapobiegania_przemocy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289098,29,komunikat,uchyl_piwniczne_okno_wolno_zyjacym_kotom.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289125,33,komunikat,wystawa_fotografii_magdaleny_woch_w_nck.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289101,29,komunikat,wystawa_grafik_w_galerii_krypta_u_pijarow.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289120,33,komunikat,_kolekcjonuj_doswiadczenia__nie_przedmioty___black_week_w_teatrze_kto.html
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fortepianu i znakomity kompozytor Tigran Hamasyan. Będzie to jedyny koncert 

pianisty w Polsce. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DOŁĄCZ DO AKCJI MOTOMIKOŁAJE! 

Już 8 grudnia przed EXPO Kraków przy ul. Galicyjska 9 ponownie spotkają 

się setki Mikołajów, którzy w tym wyjątkowym dniu zamienią sanie na… 

motocykle. Z workami pełnymi prezentów wyruszą do Uniwersyteckiego 

Szpitala Dziecięcego w Krakowie, aby wnieść trochę radości na oddział. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KŁADKA BERNATKA NA CZERWONO DLA OSÓB Z ZESPOŁEM DELECJI 22Q11 

Dzisiaj, 22 listopada przypada Międzynarodowy Dzień Świadomości o 

zespole delecji 22q11 (zwanego także zespołem Di George'a). Wiele 

europejskich budynków jest tego dnia podświetlanych na czerwono. Krakowska 

kładka o. Bernatka dołączy do nich już po raz czwarty.   

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KRAKÓW ZAŚWIECI DLA KOBIET NA POMARAŃCZOWO 

Kraków obok wielu innych miast na świecie weźmie udział w kampanii 

przeciwko przemocy i dyskryminacji wobec kobiet i dziewcząt – Orange the 

World. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! TRAMWAJE WRÓCĄ DO MISTRZEJOWIC W PONIEDZIAŁEK 

Dopiero od poniedziałku, 25 listopada, wznowiony zostanie ruch 

tramwajowy do pętli „Mistrzejowice”. Zmiana daty ma związek z komplikacjami 

w trakcie przeprowadzania testów nowej trakcji tramwajowej – poinformowała 

firma Gülermak, która jest odpowiedzialna za budowę nowej linii Krakowskiego 

Szybkiego Tramwaju. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZED NAMI PRACE SERWISOWE W TUNELACH TRASY ŁAGIEWNICKIEJ 

https://www.krakow.pl/dzielnice_krakowa/289155,2312,komunikat,tigran_hamasyan_na_festiwalu__starzy_i_mlodzi__czyli_jazz_w_krakowie_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiv_czyzyny/289139,2328,komunikat,dolacz_do_akcji_motomikolaje_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289069,202,komunikat,kladka_bernatka_na_czerwono_dla_osob_z_zespolem_delecji_22q11.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288932,29,komunikat,krakow_zaswieci_dla_kobiet_na_pomaranczowo.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_xv_mistrzejowice/289017,2329,komunikat,tramwaje_wroca_do_mistrzejowic_w_poniedzialek_.html
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Od 25 do 27 listopada prowadzone będą prace serwisowe w tunelach 

Trasy Łagiewnickiej. Roboty będą prowadzone w godzinach nocnych według 

poniższego harmonogramu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC: PRACE MPEC PRZY RONDZIE MŁYŃSKIM 

W poniedziałek, 25 listopada, Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki 

Cieplnej przy rondzie Młyńskim, w rejonie biurowca Pilotów Tower. W związku z 

tym wykonawca nowej linii Krakowskiego Szybkiego Tramwaju prosi o 

nieparkowanie samochodów na wyznaczonym parkingu zastępczym. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

REMONT W BIEŃCZYCACH: UTRUDNIENIA NA UL. ANDEGAWEŃSKIEJ 

W poniedziałek, 25 listopada, drogowcy rozpoczną remont na ulicy 

Andegaweńskiej. Robotami zostanie objęty odcinek od ul. Elżbiety Łokietkówny 

do ul. Jerzego Szajnowicza-Iwanowa. Docelowo wymienione zostaną 

krawężniki, nawierzchnia jezdni i parkingu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! W PRZYSZŁYM TYGODNIU ZMIANY NA REMONTOWANEJ UL. 

BOGUCIANKA 

W przyszłym tygodniu drogowcy przystąpią do ostatnich prac 

nawierzchniowych na rozbudowywanej ulicy Bogucianka w Tyńcu. W związku z 

tymi robotami zostaną wprowadzone zmiany w organizacji ruchu drogowego 

dla okolicznych mieszkańców. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W SOBOTĘ 
 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 12:00 - Osadzanie Chochoła przed Rydlówką, ul. Włodzimierza Tetmajera 28 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Kracik  

 17:00 - jubileusz 95-lecia Kolejowego Klubu Wodnego 1929, Hotel Vistula, ul. 

Księcia Józefa 24a 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/289142,1912,komunikat,przed_nami_prace_serwisowe_w_tunelach_trasy_lagiewnickiej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/289060,2316,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic__prace_mpec_przy_rondzie_mlynskim.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvi_bienczyce/289059,2330,komunikat,remont_w_bienczycach__utrudnienia_na_ul__andegawenskiej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/289096,2322,komunikat,w_przyszlym_tygodniu_zmiany_na_remontowanej_ul__bogucianka.html
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Zastępca Prezydenta Krakowa Maria Klaman  

 11:00 - Jesienne Targi w Klastrze Zabłocie, ul. Zabłocie 20 

 

W NIEDZIELĘ 
 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Kracik  

 18:00 - „Inaczej niż zwykle - niezwykły wieczór w Filharmonii”, Filharmonia 

Krakowska, ul. Zwierzyniecka 1 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Maria Klaman  

 13:00 - wręczenie nagród w konkursie „Patronki i patroni krakowskich ulic”, Sala 

Miedziana, Pałac Krzysztofory, Rynek Główny 35 

 

W PONIEDZIAŁEK 
 
Zastępca Prezydenta Krakowa Maria Klaman  

 10:00 - jubileusz 70-lecia Zespołu Szkół Zawodowych, Teatr Ludowy, os. 

Teatralne 34 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              


